à obtenir le paiement des sommes restant dues par l'ancien 

propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.  

ARTICLE 29 – MISE A PRIX 

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues 

sur la mise à prix fixée par le poursuivant soit : 

18.000 € 

(DIX HUIT MILLE EUROS) 

FAIT A PARIS LE 

par Maître Cécile LEMAISTRE BONNEMAY, Avocat poursuivant